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Monitor wideodomofonu VIDOS
M901FH
Cena 936,00 zł

Cena poprzednia 1 239,00 zł

Opis produktu

Głośnomówiący, bezsłuchawkowy monitor wideodomofonu
Najnowszy, wyjątkowo efektowny model idealne komponujący się z nowoczesnymi wnętrzami.
Monitor wyposażony jest 7″ kolorowy ekran  panoramiczny LCD.

Przedni panel wykonany z wysokiej jakości tworzywa ‚nano glass’ dającego efekt obrazu wyświetlanego w tafli szkła.
Zaprojektowany i wykonany z wielką precyzją i dbałością o detale.
M690 S2 posiada dotykowe, podświetlane  klawisze sterujące oraz menu ekranowe w 8 językach.
Monitor wyposażony jest w funkcję zapamiętywania zdjęć osób odwiedzających.

Obsługuje 2 stacje bramowe (2 stacje lub 1 stacja + kamera CCTV). Możliwy podgląd z kamery
Monitor wyposażony jest w  funkcję interkomu i przekazywania rozmowy.
System można rozbudować  o dodatkowe 3 monitory lub unifony.
Sterowanie elektrozaczepem i bramą automatyczną

WSPÓŁPRACUJE ZE WSZYSTKIMI ANALOGOWYMI STACJAMI BRAMOWYMI VIDOS

OPIS

FUNKCJE:

Monitor głośnomówiący
Ekran kolorowy 7” panoramiczny LCD FHD 1280×720
Menu ekranowe w 10 językach. ( Polski, Angielski, Ukraiński, Rosyjski, Francuski, Czeski, Słowacki, Hiszpański,
Japoński, Chiński )
Obsługuje 2 wejścia oraz 2 dodatkowe kamery CCTV ( CVI720, CVI1080, CVBS, AHD720, AHD1080, TVI720, TVI1080 )
Detekcja ruchu realizowana bezpośrednio z kamer
Odtwarzacz muzyki i filmów
Sterowanie elektrozaczepem i bramą automatyczną.
Funkcja zapisu zdjęć / filmów  (karta micro SD do 16GB nie jest w zestawie)
Regulacja parametrów każdej z kamer osobno ( jasność, kolor, kontrast)
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Możliwość ustawienia 3 trybów głośności zależnie od pory dnia
Płynnie regulowany czas otwarcia rygla 1-99sek
12 melodii dzwonka / możliwe ustawienie osobnego dzwonka dla każdego wejścia.
Podgląd z możliwością rozpoczęcia rozmowy i otwarcia furtki
Funkcja interkomu adresowanego – połączenie z wybranym monitorem
Funkcja ramki cyfrowej
Dotykowy, podświetlany panel sterowania ( kolor podświetlenia – biały)
Okablowanie : 4 + 2 do rygla + 2 do bramy
Zasilanie: 14,5V DC. Zasilacz na listwę DIN w komplecie
Wymiary: 245x165x20mm
Materiał: Aluminium szczotkowane / szkło / tworzywo sztuczne

Możliwość rozbudowy o 3 dodatkowe monitory z tej samej serii ( 901/903/904)
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